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Lathund/information gällande 
bokning av planer, gym och  
möteslokaler i Vara SK.
Då vi har en väldigt stor och omfattande verksamhet är det viktigt att 
vi har en bra struktur när det gäller bokning av gräsplaner, 
konstgräsytor, klubblokal m.m. Eftersom vi även har externa 
hyresgäster är detta extra viktigt. Allt hanteras i laget.se.  

Här följer en sammanfattning av hur man går till väga för att boka in 
sig på de olika ytorna. 

http://laget.se


Grunden är att allt som sker ute på Torsvallen, i våra mötesrum samt i gymmet bokas 
och hanteras helt och hållet i kalendern på varask.se. Den kalendern har alla ledare 
tillgång till och kan lägga in bokningar själva. Detta för att det ska vara enkelt som ledare 
att lägga in träningar, spelarmöten, föräldramöten m.m. utan att behöva boka detta via 
någon annan person. När var och en lägger in något i sitt eget lags kalender syns det 
också i kalendern på startsidan av varask.se. Där är alla VSK:s aktiviteter per dag 
samlade och synliga för alla. 

                      varask.se

http://varask.se
http://varask.se


Sparbankshallen och Bendersvallen
Alla aktiviter som sker ute på gräsytorna i Sparbankshallen och på Bendersvallen måste bokas 
och läggas in i kalendern på sparbankshallen.se. samt bendersvallen.se  

Observera att man INTE kan titta i kalendern på varask.se för att se om dessa ytor är lediga 
eller upptagna utan dessa måste bokas separat!! Detta eftersom vi även har många externa 
hyresgäster på dessa ytor.  

Här har endast bokningsansvariga behörighet  att lägga in tider och dessa måste bokas genom 
att kontakta personerna nedan: 

I första hand: 
Thomas Karlsson, thomas.vara@telia.com el. 0761-728935 

Vid snabba ryck då Thomas sitter och kör buss eller inte kan svara:  
Kristoffer Hjelm, 0733-721209  

Det går även att boka tider via hemsidorna genom att klicka sig in på bokningslänkarna enligt 
nedan.  
   

http://sparbankshallen.se
http://bendersvallen.se
http://varask.se
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Klubblokalen = Den nyaste och största lokalen på 
andra våning med kök, TV etc. 

Konferensrummet = Det äldre rummet på andra 
våning där vi samlat priser, vimplar m.m. 

Styrelserummet = Glasrummet på andra våning i 
mitten av hallen som vi även använder till 
sekretariat vid våra cuper.  

Gymmet = Styrketräningslokalen på andra våning 

Använd dessa begrepp när ni lägger in era 
bokningar så alla är överens om vilka rum vi 
pratar om :) 



Så här bokar du tider i mötesrummen samt gymmet:
• Gå in på varask.se och titta noga i kalendern på startsidan på det datum du vill boka. Här ser du 

om någon redan bokat in sig i någon av lokalerna. Observera att du INTE kan titta i ditt eget lags 
kalender om lokalerna är lediga för då ser du INTE helheten. Då ser du enbart om ni själva har 
bokat in er i någon lokal. Om man inte tittar noga kan det bli dubbelbokningar då systemet inte 
har någon spärr för detta! Först till kvarn gäller i respektive lokal! 


• När du hittat en ledig tid som du vill boka går du sedan in i admin-läge på din egen lagsida som 
du har behörighet till och lägger in din bokning som övrig aktivitet. Skriv i fältet ”aktivitetsnamn” 
vilken lokal det gäller och vad ni ska göra. Ex. P16 bokat klubblokalen. Då syns det tydligare i 
kalendern vilka lokaler som är upptagna. Övriga fält om platser m.m. behöver ni inte fylla i när ni 
bokar just en lokal. 

http://varask.se


I kalendern på startsidan på varask.se blir 
matcher i normalfallet röda, träningar gröna och 
lokalbokningar blå. På så sätt får man en ganska 
bra överblick över vad som sker under dagen! 
Om man klickar på respektive aktivitet får man 
mer information om aktiviteten. 



Tider under vinterhalvåret. 
• Under oktober-april tränar vi inte på Torsvallens gräs utan på våra 

konstgräsytor samt i Allé- och Pentahallen.


• Grunden är att alla tidsbokningar under denna period sätts genom dialog 
mellan klubbens sektioner via diverse möten/insamling av önskemål. Man 
gör alltså inte egna bokningar från enskilda lag till respektive anläggning 
utan detta samordnas från klubbens sida. Först när grundschemat för 
vintern är satt kan enskilda lag boka egna utökade strötider för träning och 
match. 


• Vi är bundna av avtal m.m. att upplåta en hel del konstgrästider till 
kommunens andra klubbar. Det är samtidigt en viktig intäkt för vårt 
konstgräsbolag. Vi gör dock allt vi kan för att VSK ska få tillgång till 
tillräckligt med tider. 


• Vi har ett möte med övriga klubbar i början av oktober varje år där vi fördelar 
de externa tiderna fram t.o.m. 31 mars. Därefter tar vi den interna dialogen i 
klubben och samordnar VSK:s egna tider. 



Pentahallen och 
Alléhallen
Grundtiderna inför vintern i dessa hallar bokas som sagt efter 
gemensam samordning inom klubben. Precis som på konstgräsytorna. 
När grundtiderna är satta kan man själv under säsong boka strötider 
vid uppkomna behov. I dessa hallar styr vi inte själva bokningarna utan 
där måste man kontakta deras kontakter för bokning: 

Pentahallens kansli - 0512-10008 eller via appen playtomic 

Alléhallen - Vaktmästare Peter Persson - 0512-31771 



Tider under sommarhalvåret:
• Under sommarhalvåret maj-september placerar vår anläggningskommitté/

vaktmästeri ut vem som ska träna och spela på vilken yta varje dag. Detta skrivs 
ut i ledarnas facebookgrupp samt på tavlan i hallen. (TV samt annan digital 
lösning är på G…)


• Alla lag blir placerade på olika ytor på Torsvallen samt  även ibland på konstgräs 
beroende på hur många aktiviteter som är på G. Även vädret spelar förstås roll. 
Här krävs ett givande och tagande samt samverkan med tanke på att vi ofta har 
mer verksamhet än planer. 


• Då varje lag lägger in sin respektive träning/match i sin kalender skriver man alltså 
INTE in exakt vilken plan man ska spela på. Alltså A, B, C o.s.v. Denna bedömning 
gör som sagt vaktmästeriet dagligen och var och en kan inte själva bestämma 
detta på förhand. Skriv endast i ”Torsvallen" som plats för er aktivitet i er kalender.  


• Om man har önskemål om att spela/träna på en viss plan eller underlag en viss 
dag tar man en dialog med vaktmästeriet om detta. Om man t.ex. vill vara i 
Sparbankshallen eller på Bendersvallen. Det räcker inte att bara ange i sin egen 
aktivitet på laget.se att man ska vara på någon av dessa ytor. 


• Inför sommaren måste man prata ihop sig inom och mellan sektionerna gällande 
tider för träning och match. Detta sker oftast via möten.  Alla kan ju helt enkelt inte 
träna och spela samma kvällar utan en viss spridning måste ske för att vi ska få 
ihop det!

http://laget.se


Observera att ALLA era aktiviteter året runt ska 
läggas in i ert eget lags kalender på varask.se. 
Detta oavsett att de läggs in som bokningar på 
någon av våra konstgräsanläggningar. 

Tiderna måste in i varask.se av två skäl: 

1. Det är nödvändigt för att kunna rapportera 
närvaron i appen laget.se som vi får stora 
pengar för. Det ger klubben närmare 600 000 
kr per år bara att fylla i närvaron!!! 

2. Det är även ett sätt för er att hålla ordning på 
ert lags aktiviteter på en samlad plats. 

http://varask.se
http://varask.se


Planprioritering sommarhalvåret!
• Det mest rättvisa system vi har hittat kring prioritering av planer är 

modellen ”störst går först”. Alla blir hela tiden ett år äldre och på så 
sätt prioriteras alla upp varje år enligt ett rättvist system. 


• Bedömning av slitage på planer, väder m.m. tas också med i 
bedömningen när vaktmästeriet placerar ut träningar och matcher. 


• Målsättningen är att planerna på Torsvallen ska hålla så hög nivå 
generellt att det inte ska skapa några större diskussioner kring 
vilken plan man tilldelas. 


• A-planen är den trevligaste matchplanen med närhet till kiosk, 
sittbänkar och vår terass. Även detta tas viss hänsyn till när 
planerna fördelas. 


• Alla måste vara beredda på att ibland även träna på konstgräs 
under sommaren även om vi givetvis i första hand försöker 
prioritera naturgräs. 


